

**COTIZACIÓN: 23-99****SOLUCIONES INTEGRALES DE OFICINA SAS****"GENERAMOS SOLUCIONES"**

Calle 75A N° 85-13 Of 201

Bogotá

Teléfono: +57 313 3543053 / +57 313 3472369

NIT. 830080652-5

**SEÑORES: Jurisdicción Especial para la Paz****DIRECCIÓN: Cra 7 # 63-44, Bogotá - Colombia****TELÉFONO: (601) 7440041****Atención: arq. Eduardo Sanchez****Ref: Cotización Mobiliario y adecuaciones****FECHA: 29/06/2023**

Respetados Señores: Atendiendo su amable solicitud, nos permitimos remitir presupuesto como se describe a continuación:

| ITEM | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                        | UND | CANT. | VR. UNITARIO INCLUIDO<br>IVA | VR. TOTAL INCLUIDO<br>IVA |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------------------------|---------------------------|
| 1    | DESMONTE Y RETIRO DE DRYWALL INCLUYE CARGE Y RETIRO.                                                                                               | M2  | 94,39 | \$ 59.500                    | \$ 5.616.205              |
| 2    | DESMONTE DIVISIÓN DE OFICINA EN VIDRIO Y/O MADERA.                                                                                                 | UN  | 3     | \$ 77.350                    | \$ 232.050                |
| 3    | DESMONTE DE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO, PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.                                                                    | M2  | 18,95 | \$ 53.550                    | \$ 1.014.773              |
| 4    | SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE DIVISIÓN H 2,40, EN VIDRIO CRISTAL TEMPLADO INCOLORO 10 MM INCLUYE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO. | M2  | 23,8  | \$ 1.059.100                 | \$ 25.206.580             |
| 5    | REINSTALACIÓN DE PERFILERÍA DESMONTADA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.                                                 | M2  | 17    | \$ 53.550                    | \$ 910.350                |
| 6    | REINSTALACIÓN DE PUERTAS EN VIDRIO DE 10 MM.                                                                                                       | UN  | 3     | \$ 535.500                   | \$ 1.606.500              |
| 7    | INSTALACIÓN DE PUERTA CORREDIZA EN VIDRIO DE 10 MM.                                                                                                | UN  | 1     | \$ 773.500                   | \$ 773.500                |
| 8    | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO EN VINILO DISIPATIVO DE ELECTRICIDAD ESTÁTICA                                                                     | M2  | 40    | \$ 190.400                   | \$ 7.616.000              |
| 9    | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERRADURA BIOMETRICA                                                                                                   | UN  | 1     | \$ 714.000                   | \$ 714.000                |
| 10   | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIO INCOLORO 10MM                                                                                                   | M2  | 3,5   | \$ 1.059.100                 | \$ 3.706.850              |
| 11   | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO TIPO BENCH INCLUYE LA INSTALACIÓN ELECTRICA (NORMAL Y REGULADA) Y DE VOZ Y DATOS.                   | UN  | 41    | \$ 1.428.000                 | \$ 58.548.000             |
| 12   | REALIZAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA Y DE VOZ Y DATOS DE MOBILIARIO.                                                                                     | UN  | 11    | \$ 535.500                   | \$ 5.890.500              |
| 13   | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE DE 2,10 X 1,56                                                                        | UN  | 1     | \$ 5.355.000                 | \$ 5.355.000              |
| 14   | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE 1,90 X 1,56                                                                           | UN  | 4     | \$ 4.522.000                 | \$ 18.088.000             |
| 15   | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SILLAS GIRATORIAS TIPO OFICINA.                                                                                        | UN  | 66    | \$ 600.000                   | \$ 39.600.000             |
| 16   | SUMINISTRO DE SILLA INTERLOCUTORA                                                                                                                  | UN  | 24    | \$ 280.000                   | \$ 6.720.000              |

|            |                                                                                  |    |      |    |           |               |           |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|------|----|-----------|---------------|-----------|
| 17         | SUMINISTRO DE MESAS SALAS DE JUNTAS X 5 PERSONAS .                               | UN | 1    | \$ | 904.400   | \$            | 904.400   |
| 18         | SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE MUEBLE CON MEDIDAS 2,10 x 0,90                      | UN | 1    | \$ | 6.545.000 | \$            | 6.545.000 |
| 19         | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MUEBLE BIBLIOTECA                                    | UN | 1    | \$ | 3.332.000 | \$            | 3.332.000 |
| 20         | SUMINISTRO DE FOLDERAMA METALICO.                                                | UN | 2    | \$ | 113.050   | \$            | 226.100   |
| 21         | SUMINSTRO E INTALACIÓN EN LA CIUDAD DE BOGOTA DE LOCKER METALICO DE 12 PUESTOS . | UN | 1    | \$ | 975.800   | \$            | 975.800   |
| 22         | SUMINISTRO E INSTALACION TELON RETRACTIL DE 234 x 177 CM.                        | UN | 4    | \$ | 1.011.500 | \$            | 4.046.000 |
| 23         | DESMONTE Y REINSTALACIÓN DE LUMINARIA INCLUYE SALIDA ELÉCTRICA PARA LUMINARIA.   | UN | 12   | \$ | 77.350    | \$            | 928.200   |
| 24         | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LETRERO EN LAMINA DE ACERO CEPILLADO                 | UN | 1    | \$ | 4.165.000 | \$            | 4.165.000 |
| 25         | MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES                                        | UN | 100  | \$ | 95.200    | \$            | 9.520.000 |
| 26         | BOLSA DE REPUESTOS - MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES                   | GL | 1    | \$ | 1.190.000 | \$            | 1.190.000 |
| 27         | SUMINISTRO , INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN SISTEMA DE CAMARAS DE CCTV              | GL | 1    | \$ | 2.500.000 | \$            | 2.500.000 |
| 28         | SUMINISTRO DE DOS (2) cámaras IP de 2MP, (H265, VIDEO HD, IR)                    | UN | 2    | \$ | 773.500   | \$            | 1.547.000 |
| 29         | SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE TEJA EN POLICARBONATO                               | M2 | 9,42 | \$ | 142.800   | \$            | 1.345.176 |
| GRAN TOTAL |                                                                                  |    |      |    |           | \$218.822.984 |           |

|                               |
|-------------------------------|
| CONDICIONES COMERCIALES       |
| VALIDEZ DE LA OFERTA: 15 días |
| TIEMPO DE ENTREGA: 60 días    |
| FORMA DE PAGO: A convenir     |

|                                                                                     |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| OBSERVACIONES:                                                                      |                |
|                                                                                     |                |
|                                                                                     |                |
|  |                |
| Soluciones Integrales de oficina SAS                                                | ACEPTA CLIENTE |